
Fírovka  

menu

PIVNICE

Můžete objednávat
i z klidu domova 

na:

WWW.FIROVKA.CZ



300 ml Rajčatová polévka po italsku se šunkou    70  Kč                   

 70g  Topinka s masovou směsí a sýrem             100

  1 ks  Grilovaná klobása                                         60 Kč

  1 ks  Utopenec                                                     45 Kč

300 ml Česneková polévka  

            s opečeným chlebem a sýrem                  55 

PŘEDKRMY

POLÉVKY

HOVĚZÍ MASO

200 g Vepřová panenka na zeleném pepři 

          a steakovou omáčkou                               

200 g Vepřová panenka s holandskou omáčkou  185 Kč

          200 g Vepřová panenka na hříbkách a smetaně   185 Kč 

200 g Vepřová panenka s liškama na smetaně     

200 g Vepřová panenka plněná slaninou,

          listovým špenátem a mozzarelou              185 Kč

200 g Vepřová panenka plněná,

          sušenými rajčaty a mozzarelou                 

250 g Naložená krkovička v česnekové marinádě

  

KUŘECÍ MASO

150 g Tatarský biftek (hovězí zadní)                    

          (lze dokoupit váhu, každých 50 g + 60 Kč)

300 g Roštěná na zeleném pepři 

          se steakovou omáčkou                            

300 g Roštěná na hříbkách a smetaně                 

300 g Roštěná  s liškama na smetaně                 

300 g Roštěná na bylinkovém másle                  

200 g Kuřecí špíz s omáčkou z nivy                    

200 g Kuřecí steak ve slaninovém županu

          s bazalkou                                                 

200 g Kuřecí steak se smetanovým přelivem,
          žampiony a parmazánem                          185 Kč

200 g Pikantní kuřecí špíz na medu 
          sypaný sezamem                                     185 Kč

150 g Kuřecí závitek plněný sušenými rajčaty,

          mozzarelou                                             

150 g Kuřecí závitek plněný slaninou,

          listovým špenátem a mozzarelou              

200 g Kuřecí steak s ďábelskou omáčkou            

200 g Kuřecí steak s holandskou omáčkou         

VEPŘOVÉ MASO

200 Kč
s bylinkovým máslem

250 g Naložená krkovička s ďábelskou omáčkou 200 Kč 

ČESKÁ KLASIKA

120 g Smažený hermelín (král sýrů),
          tatarská omáčka                                       125 Kč

150 g Smažený sýr gouda (48%),

          tatarská omáčka                                         125 Kč

150 g Smažená niva ,tatarská omáčka                125 Kč

200 g Smažený kuřecí řízek                                

200 g Smažený vepřový řízek                            125 Kč

200g Cibulové kroužky, česnekový dip             109 Kč

200g Lososové nugety                                      

500g Fritovaná kuřecí křídla s BBQ

500g Mix stripsů s česnekovým dipem             

SMAŽENÉ CHUŤOVKY

200g Papričky plněné chedarem                       120 Kč

200g Sýrové nugety s papričkami                     120 Kč

200g Mini mozzarelové tyčinky                        

200g Čedarové pikantní uhlíky                          

200g Sýrové trojhránky v křupavém nachos      

SPECIALITY

150 g Smažená kuřecí kapsa PAŠERÁK             

150 g Smažená kuřecí kapsa PAŠERÁK                                        (s nivou)                   

150 g Sýr v bulce  

          a čedarové pikantní uhlíky                  Kč
150 g FÍRA BURGER    

          a čedarové pikantní uhlíky                      

          a čedarové pikantní uhlíky                      

250 g FÍROVA směs                                         

150 g Strips Burger s BBQ omáčkou

300 g DOUBLE FÍRA BURGER 

700 g Pečené vepřové koleno s chlebem         

          a čedarové pikantní uhlíky                                            

190 Kč

180 Kč 

Kč

Kč

190 Kč
250 Kč

120 Kč

120 Kč
120 Kč

160 Kč

180 Kč

270 Kč

195 Kč 

175 

215 Kč

360 Kč

125 Kč

185 Kč

185 Kč

185 Kč

185 Kč

185 Kč
185 Kč

180 Kč

430 Kč 
430 Kč
430 Kč

430 Kč

185 Kč

185 Kč

185 Kč



DIPY A OMÁČKY

1 ks Hořčičný dip                                                  30 Kč

1 ks Česnekový dip                                               30 Kč

1 ks Tatarská omáčka                                             

1 ks Kečup                                                            30 Kč

150 g Farmářský salát (panenka, uz.sýr, zelenina,

                                    hořčičný dip)

                                  150 g Salát PREMIÉR                                           205 Kč

                                               

200 g Strips salát (listy salátu, hobliny parmazánu)                                               

SALÁTY

DESERTY

 1 ks  Zmrzlinový pohár s ovocem                         90 Kč

 1 ks  Horké maliny se zmrzlinou a šlehačkou        90 Kč

 1 ks  Medovník                                                     

DALŠÍ POCHUTINY 

1 ks Arašídy                                                         40 Kč

1 ks Tyčinky                                                         40 Kč

1 ks Mandle                                                         60 Kč

1 ks Pistácie                                                         60 Kč

1 ks Kešu ořechy                                                  60 Kč

1 ks Chips                                                            40 Kč

250 g Opečené brambory s hoblinami parmezánu          60 Kč
250 g Šťouchané brambory se smetanou 

          (slanina, pórek)                                         
250 g Opečené brambory na másle a bylinkách   

250 g Brambory maštěné máslem                        
250 g Hranolky          

250 g Krokety                                                      

   1 ks Topinka                                                        

   1 ks Bagetka                                                        

200 g Grilovaná zelenina                                     

200 g Fazolky s anglickou slaninou a smetanou   

PŘÍLOHY 

SOUS-VIDE
500 g Kuřecí křidélka v chilli omáčce

          s pečenými bagetkami                               

500 g Kuřecí křidélka v barbecue omáčce

          s pečenými bagetkami                               

600 g Vepřová žebra v barbecue omáčce,chléb    260 Kč

  1 ks  Kachní stehno, bramborový knedlík,

          červené zelí                                                

100 

100 g

g Smažený sýr, libovolná příloha                  160 
160 

160 
Kč                                                              
Kč                                                              

Kč                                                              100 g Kuřecí 

Kuřecí řízek, libovolná příloha

steak na bylinkovém , másle
libovolná příloha

            

DĚTSKÁ JÍDLA

30 Kč

60 Kč

205 Kč

205 Kč

50 Kč

50 Kč

50 Kč

40 Kč

50 Kč

65 Kč

10 Kč

15 Kč

60 Kč

205 Kč

205 Kč

220 Kč

 (kuřecí, niva, vejce, zelenina

  česnekový dip)       
 (zelenina, balkánský sýr, ol. olej) 

         

350 g Šopský salát  110 Kč



   Margherita
    rajčata, mozzarella, čerstvá bazalka

   Funghi
    rajčata, mozzarella, žampiony, 

   Prosciutto cotto
    rajčata, mozzarella, šunka

   Hawaii
    rajčata, mozzarella, šunka, ananas

   Vegetariana
    rajčata, mozzarella, listový špenát,
    žampiony, cherry rajčata, kukuřice

   Jalapeňo
    rajčata, mozzarella, šunka, chorizo,
    kukuřice, scamorza, jalapeňo 

   Salami Milano 
    rajčata, mozzarella, italský salám Milano

   Salami
    rajčata, mozzarella, chorizo, ventricina

   Diavola
    rajčata, mozzarella, ventricina, 

              pancetta, česnek, feferony

   Quattro formaggi
    smetana, mozzarella, gorgonzola, 
                   , mascarpone,    parmázan

   Pollo formaggio
    rajčata, mozzarella, kuřecí maso, 
    gorgonzola, parmazán

   Messicana
    rajčata, mozzarella, červená cibule,
    kukuřice, chorizo, vejce, feferony
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170|240Kč

190|260 Kč

190|260 Kč

190|260 Kč

190|260 Kč

220|290Kč

200|270 Kč

200|270 Kč

200|270 Kč

200|270 Kč

200|270 Kč

200|270 Kč

200|270 Kč

ø 33| 40 cm

Přísady na pizzu

česnek                        
cibule 70g                  
feferony porce            
rucola porce               
kukuřice 70g              
žampiony 70g            
čerstvá paprika
cherry rajčata 70g       
listový špenát 70g     
ananas 70g                
obří kapary 70g          
artyčoky 50g             
olivy zelené celé 70g 
olivy černé celé 70g  
vejce 1ks                   
mozzarella 100g        
scamorza 80g             
hobliny Grana Padano 30g

olivy celé mix

box na pizzu 33cm                                   
box na pizzu 40cm                                              

parmazán 40g                                                30 Kč
gorgonzola 30g                                                 
mascarpone 40g                                                 

ricota 50g                                                      
šunka 100g                                                    35 Kč 
chorizo salám 70g                                         
ventricina salám 70g                                     
pancheta slanina 70g                                     30 Kč
parmská šunka 70g                                       
kuřecí maso 100g                                          
tuňák 70g                                                           35 Kč
tygří krevety 6ks                                           

 20 Kč 
 20 Kč
 25 Kč

25 Kč 

25 Kč
25 Kč 

25 Kč 
10 Kč 

 15 Kč
 15 Kč
 25 Kč 

čerstvá bazalka                                              
Jalapeňo papričky                                         
Salsiccia fresca 100g  
Milano salám 70g      

Quattro salami
 1/4 šunka, 1/4 chorizo, 
 1/4 venticina, 1/4 Milano

   
   
   Prosciutto crudo e rucola
    rajčata, mozzarella, parmská šunka, rukola,
    hobliny parmazánu

   Gamberi tigre
    rajčata, mozzarella, tygří krevety, cherry rajčata,
    zelené olivy celé, rucola

   Salsiccia fresca     
    rajčata, mozzarella, salsiccia, česnek, čerstvý pepř,  
    paprika, parmazán,
 

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 Salsiccia bianca picante           
     smetana, mozzarella, červ. cibule, salsiccia, pancetta,

gorgonzola, feferony

Spinaci pollo

14

smetana, mozzarella, listový špenát, 
kuřecí maso, ricota 

200|270 Kč

210|280 Kč

210|280 Kč

210|280 Kč

210|280 Kč

210|280 Kč

210|280 Kč

220|290 Kč

220|290 Kč

220|290 Kč

220|290 Kč24

   Quattro formaggi rossa 
    rajčata, mozzarella, scamorza, 
    parmazán, gorgonzola

   Capricciosa 
    rajčata, mozzarella, žampiony, artyčoky,
    černé olivy celé, parmská šunka

   Bianca con tonno 
    smetana, mozzarella, šunka, tuňák,
    černé olivy celé, červená cibule,

   Tonno
    rajčata, mozzarella, červená cibule, tunák, 
    zelené olivy celé, obří kapary

   Scamorza e funghi
    rajčata,mozzarella,žampiony,pancetta,
    česnek,scamorza,vejce

ø 33 | 40 cm

PIZZA  

Pancetta e funghi
rajčata, mozzarella, žampióny, listový 
špenát, pancetta, česnek, hobliny parmazánu

 25 Kč

20 Kč

25 Kč

25 Kč

35 Kč 
35 Kč
35 Kč
30 Kč

35 Kč

35 Kč
35 Kč

35 Kč
50 Kč

25 Kč
25 Kč

15 Kč
50 Kč

25 Kč
40 Kč
35 Kč

15 Kč
20 Kč 



LIHOVINY

Bayleis                       25 Kč              

Becher (lemon)          15 Kč              30 Kč

Božkov (jablka, zelená)              

Fernet Stock (citrus)   20 Kč              40 Kč

Gin                                                   50 Kč

Griotka                                  

0,02l              0,04l

TEPLÉ NÁPOJE 

1 ks Čaj (různé druhy)                                     

1 ks Grog                                                       

1 ks Turecká káva                                           

1 ks Presso                                                     

1 ks Káva Latte                                               

NEALKOHOLICKÉ NÁPOJE 

0,33l Coca-cola                                              45 Kč
0,33l Coca-cola zero                                      45 Kč
0,33l Fanta                                                     45 Kč
0,25l Kinley tonic (tonic water, kinley ginger,     45 Kč
          kinley bitter rose)                                     
         Bonaqua (nesycená,jemně sycená)             
0,3l   Točená limonáda (dle nabídky)              22 Kč
0,5l   Točená limonáda (dle nabídky)               
1 ks   Dětský sekt                                          
1 ks   Redbull                                                  

0,25l Cappy Pomeranč                                   45 Kč

0,25l Cappy Jablko                                         45 Kč

0,25l Cappy Multivitamín  

0,25l Cappy Jahoda                                        

0,25l Cappy Černý rybíz                                 

WHISKY

RUM

Jagermaister                            

Pushkin                      15 Kč              30 Kč

Slivovice                    20 Kč              40 Kč
Vodka Finlandia          20 Kč              

50 Kč
60 Kč

Royal Vodka                             

Jack Daniels                                      
(fire,medový)              
Tullamore Dew                                  
Chivas 18

0,02l              0,04l

50 Kč

PIVO
0,3l 10° Velké Březno                                     18 Kč

0,3l 11° Velké Březno                                     19 Kč

0,3l 12° Velké Březno                                     20 Kč

0,5l 10° Velké Březno                                      

0,5l 11° Velké Březno                                     

0,5l 12° Velké Březno                                     33 Kč

0,5l Nealkoholické pivo lahvové                    

0,5l Pilsner Urguell lahvové                           

0,3l Cider točený                                            

0,5l Cider točený                                            

1 ks Frisko                                                       

1 ks Radler                                                      

NÁPOJE

0,25l 

Tatranský čaj 42%
Tatranský čaj 52%

25 Kč
30 Kč

Rum kávový               13 Kč              

Rum tuzemský           13 Kč              26 Kč

Rum Republica           20 Kč              40 Kč

Rum Brugal                50 Kč            100 Kč

Capitan Morgen Spice                        40 Kč

Diplomatico               50 Kč            100 Kč

St. Jamea cuvee                              100 Kč

Legendario                                     100 Kč

Heffron                      20 Kč              40 Kč

65 Kč            

40 Kč

35 Kč
130 Kč

60 Kč

45 Kč
45 Kč

20 Kč

35 Kč
15 Kč
45 Kč

45 Kč

45 Kč

29 Kč

45 Kč
35 Kč

30 Kč

50 Kč

31 Kč

45 Kč
45 Kč

 26 Kč
44 Kč

40 Kč

26 Kč13 Kč

13 Kč 
25 Kč 

22 Kč

13 Kč 26 Kč

35 Kč 70 Kč

35 Kč 70 Kč
130 Kč

20 Kč

50 Kč
50 Kč

26 Kč



NABÍDKA VÍN  

Templářské sklepy 
Čejkovice                                   200,-Kč
Červená vína                   
Modrý portugal
Svatovavřinecké
Frankovka
Bílá vína
Rulandské šedé
Chardonnay
Sauvignon
Veltlínské zelené

Bohemia Sekt                          280,-Kč 
Brut 
Demi
Nealko

Rulandské šedé                           260,-Kč
zemské suché 
Zapletal Tibor, Velké Bílovice 

Merlot IGP d´ Oc suché           290,-Kč
Chateau de Pennautier,
Languedoc, Francie

Chardonnay                                260,-Kč
zemské polosuché, 
Zapletal Tibor, Velké Bílovice 

Bílé víno, 0,75l

Červené víno, 0,75l

Bílé víno, 0,75l

Bílé víno, 0,75l

Bílé víno, 0,75l

Bílé víno, 0,75l

Bílé víno, 0,75l

Růžové víno, 0,75l 

Růžové víno, 0,75l 

Bílé víno, 0,75l
Růžové víno, 0,75l

Bílé víno, 0,75l

Červené víno, 0,75l

Tramín červený                        340,-Kč
pozdní sběr polosuché 
Michael Kubík, Velké Bílovice  

Pálava                                      320,-Kč
výběr z hroznů polosladké,

e Hradil Lukáš, Čejkovic

Frizzante Ryzlink                       300,-Kč
polosuché,
Zapletal Tibor, Velké Bílovice 

Frizzante Zweiltrebe rosé         300,-Kč
polosladké,
Zapletal Tibor, Velké Bílovice 

polosladké,
Zapletal Tibor, Velké Bílovice 

Parolvini Itálie

Ryzlink rýnský                            310,-Kč
pozdní sběr spolosuché 
vinařství Štěpánek, Mutěnice

Ryzlink vlašský                         340,-Kč
pozdní sběr, suché
Michael Kubík, Velké Bílovice 

Frankovka rosé                        
pozdní sběr, polosladké 
Michael Kubík, Velké Bílovice 

Aurelius                                   340,-Kč
pozdní sběr polosuché 
Michael Kubík, Velké Bílovice  

Dornfelder                                  270,-Kč
zemské suché,
vinařství Štěpánek, Mutěnice

Frizzante Pálava

Prosecco DOC

320,-Kč

340,-Kč

Rozlévaná vína: 
   Prosecco   0,1l                               50,-Kč
Bílé           0,1l                               20,-Kč
Červené    0,1l                               20,-Kč
Růžové      0,1l                               40,-Kč
Cinzano
Martini    

0,1l                               45,-Kč
0,1l                               50,-Kč

320,-Kč



Sýrová velká                               
Salámovo - masová                    velká 500,-Kč    malá  290,-Kč
Zeleninová  500 g                                                        
Ovocná                                                                        

Pečená žebra BBQ raut  700 g                                     
Koleno 1 ks BBQ medové                                            
Pečený bůček raut 1 kg                                                
Křídla BBQ raut 500 g                                               
Křídla chilli raut 500 g                                                   
Pražská kýta 1 kg raut ( minim. 3 kg)                            
Řízečky kuřecí / vepřové 1 kg                                       600,-Kč
Roláda kuřecí / vepřová raut 1 kg                                 

Svatební polévka 1porce                                                70,-Kč
Svíčková 1porce                                                           160,-Kč
Guláš hovězí / vepřový 1porce                                     150,-Kč

Chléb k mísám cca 500 g                                                
Topinka k tataráku celý krajíc 1 ks                                      
Pečená bagetka 1 ks                                                       15,-Kč

PEČENÁ, SMAŽENÁ MASA 

VAŘENÁ JÍDLA 

Výzdoba na jednoho člověka                                          15,-Kč

OSTATNÍ

Tatarák (hovězí zadní) 1 kg                                         1200,-Kč

PŘÍLOHY 

RAUTOVÁ NABÍDKA
OBLOŽENÉ MÍSY 

350,-Kč
290,-Kč

190,-Kč
450,-Kč

290,-Kč

200,-Kč
200,-Kč  

300,-Kč

450,-Kč

10,-Kč
70,-Kč

velká 500,-Kč    malá  290,-Kč



Děkujeme 
za návštěvu

OTEVÍRACÍ DOBA: 

Pondělí - Neděle 12:00 - 00:00 (vaříme do 21:30)
Pátek       a (vaříme až do 22:00)Sobota   

TELEFON PRO REZERVACE: 736 242 715

Fírovka, Stará 1094/76, Ústí nad Labem

Dotazy na alergeny v potravinách u obsluhy.

Všechny ceny jsou včetně DPH.

Gramáž masa je uvedena v syrovém stavu.

Tabákové výrobky a alkoholické nápoje  nepodáváme mladším 18-ti let.

fbrozvoz@centrum.cz
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